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Processo Seletivo

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO Eg:ON@MAICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTO
E ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER" 60+

N°de
Inscricao

9481170/2024

9706170/2024

7143170/2024

9439170/2024

9335170/2024

9472170/2024

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

JULIAJEANETTE VELIZ

NORIEGA

KASSIA CRISTINA XAVIER DE
AMORIM

ROSA MARIA FERREIRA LIMA

ADRIANA CRISTINA FERREIRA
PEREIRA

MONICA DE SOUZA BRASIL

FRANCINEIDE MONTEIRO DA
SILVA

Cargo: Psicélogo 40hrs

Localidade: Manaus

Poés- Cursos de
Graduacao Qualificacao

9 20
(0] 14
6 4

12 20
12 20
6 20

Experiéncias
Profissionais

36

48

46

16

16

16

Critériode
Desempate

Pontuacao

65

62

56

48

48

42

Total

Classificacao

10

20

30

40

50

60

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO
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7421170/2024

7623170/2024

7658170/2024

8839170/2024

9476170/2024

9355170/2024

7141170/2024

7080170/2024

8377170/2024

7132170/2024

8488170/2024

7362170/2024

7114170/2024

8234170/2024

8321170/2024

9371170/2024

7673170/2024

NATALIA MOREIRA
AMAZONAS

ALZIMAR CUNHA DA SUUKVA

MARCOS RODRIGUES DA
SILVA

ALESSANDRA DUARTE DE
SOUZA

ANGRA MEDEIROS COSTA

SILMARA ELIZANDRA
BARBOSA BORGES

MONICA TAVARES DE
CARVALHO

MILA MARIA MARQUES
NARANJO

RAIMUNDO  NONATO DE
SOUSA MOURAO

MARIA DO PERPETUO
SOCORRO AZEVEDO REIS

SHEILA MARA MAGALHAES DE
SOUZA

CIMERY BATISTA PEREIRA

JOYCE DA SILVA BRAGA

MEIREANE  DE OLIVEIRA
BRAGA

DAYANE DOS SANTOS
CASTRO ANDION

MARIA DO CARMO MOREIRA
DANTAS

MARINETH COELHO
GRANGEIRO

15

Processo Seletivo

20

10

20

18

20

16

16

14

14

20

10

14

16

16

20

12

24

16

10

42

41

40

39

35

33

33

29

27

26

26

23

23

18

17

17

14

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

200

21°

22°

23°

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
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N°de
Inscricao

7329170/2024

8667170/2024

7756170/2024

7005170/2024

8051170/2024

7188170/2024

6464170/2024

7821170/2024

7160170/2024

8094170/2024

8026170/2024

7425170/2024

6574170/2024

8251170/2024

7133170/2024

7715170/2024

7192170/2024

7500170/2024

7446170/2024

Candidato

ORLEILSON DA SILVA DO
CARMO

KETLEN NASCIMENTO GOMES

RONDSON XAVIER

BRUNA FLEURY DANTAS

DANIELE DOS
ALMEIDA

SANTOS

ALESSANDRA FREITAS DE LIMA

LUCIANA CABRAL CORREA

MICHELLE CARVALHO DO
NASCIMENTO

REBECA EMANUELLY GUEDES
DE SOUZA

MARCIA AGUIAR DA SILVA

KELVIN VICTOR RIBEIRO DE
ARAUJO

REINALDO ALVES LACERDA

MARIA UDINEIA CAVARLHO
PIRES

VALCY MORAES DA SILVA

TAMIRES ROCHA NATIVIDADE

RENATA COSTA DOS SANTOS
RODRIGUES

DIENE MORIS

ROBERTA NATALIA DA SILVA
BARBOSA

ANA CLAUDIA SOUZA DE
OLIVEIRA AUZIER

Processo Seletivo

Pos-

Graduagao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

RIN\Y

I\

RIN\Y

Pontuacéo
Total

14

1

10

Classificacao

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

390

40°

41°

420

Status do
Candidato

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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7634170/2024

7590170/2024

6488170/2024

6528170/2024

6540170/2024

9877170/2024

9746170/2024

9732170/2024

9673170/2024

ANA JACQUELINE CARVALHO
JAIME

ROZA MARIA DE OLIVEIRA
PASSOS

SIMONE NEGREIROS DE
SOUZA

ESTER SUSAN DA SILVA
LUCAS

DEBORA KELLY PINTO DOS
SANTOS BRITO

SYLVIA SOUZA FORSBERG

NIKOLE ANDREA ANDRADE DE
SOUSA

BRENDA VASCONCELOS DA
SILVA

Guiomar Alegria Souza Silva
Nobre

Processo Seletivo

43°

4490

450

46°

47°

48°

490

50°

51°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N°de
Inscrigcao

9666170/2024

9652170/2024

9589170/2024

9536170/2024

9518170/2024

6390170/2024

8445170/2024

9490170/2024

8441170/2024

9301170/2024

9266170/2024

9189170/2024

9176170/2024

9145170/2024

9124170/2024

9062170/2024

9054170/2024

9035170/2024

6594170/2024

7004170/2024

Candidato

ELANE VIEIRA DA SILVA

ROSICLAUDA SOUZA DE MELO

ALIANA VERCOZA DA SILVA

MARKELLE RIBEIRO BASTOS

THALINE CASTRO DE LIMA

RAYRA

FAUZE MUSSA DIB BISNETO

VANESSA KAREM CARVALHO

LINS
PAMELA PASSOS BRITO
PATRICIA DANTAS DE SOUZA
VICTOR HUGO PEREIRA
MENDES
MARIA DO PERPETUO

SOCORRO VENANCIO

ALCENIR PEREIRA GOMES

ERYCK MACENA SIADE DE
AZEVEDO

Tamires Amaral Coelho

FRANCIVANIA ROSARIO DA
SILVA

MARIA DO PERPETUO
SOCORRO NASCIMENTO
CONCEICAO
SUELEN PEREIRA MOREIRA

BEATRIZ  PORTELA  DOS

SANTOS

LUCAS DE ARAUJO BATISTA

Processo Seletivo

Pos-
Graduagao

0

Cursos de
Qualificacao

0

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

v

v

Pontuacéo
Total

Classificacao

520

53°

54°

55°

56°

57°

58°

590

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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9482170/2024
8757170/2024
9356170/2024
8723170/2024

8796170/2024

Portal do
Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Adalgiza Aparecida Alves
de Lima

ARACELIS DE SOUZA PIRES
PEREIRA

RAIMUNDA APORCINO DE
ALMEIDA

ELISANGELA DAS CHAGAS
CUNHA

MARLOANNE FERNANDES
ABRAHIM

Para maiores informacgoes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Processo Seletivo

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Manaus, 23 agosto 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM
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72°

73°

74°

75°

76°

/4

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental
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