





## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE "SER" 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicólogo 40hrs

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
9481170/2024	JULIAJEANETTE VELIZ NORIEGA	9	20	36		65	1º	SELECIONADO
9706170/2024	KASSIA CRISTINA XAVIER DE AMORIM	0	14	48		62	2º	SELECIONADO
7143170/2024	ROSA MARIA FERREIRA LIMA	6	4	46		56	3º	SELECIONADO
9439170/2024	ADRIANA CRISTINA FERREIRA PEREIRA	12	20	16		48	40	SELECIONADO
9335170/2024	MÔNICA DE SOUZA BRASIL	12	20	16		48	5°	SELECIONADO
9472170/2024	FRANCINEIDE MONTEIRO DA SILVA	6	20	16		42	6°	SELECIONADO

7421170/2024	NATÁLIA MOREIRA	6	20	16	42	7°	SELECIONADO
	AMAZONAS						
7623170/2024	ALZIMAR CUNHA DA SUUKVA	15	10	16	41	80	SELECIONADO
7658170/2024	MARCOS RODRIGUES DA SILVA	0	20	20	40	9°	SELECIONADO
8839170/2024	ALESSANDRA DUARTE DE SOUZA	9	18	12	39	10°	SELECIONADO
9476170/2024	ANGRA MEDEIROS COSTA	3	8	24	35	110	SELECIONADO
9355170/2024	SILMARA ELIZANDRA BARBOSA BORGES	9	20	4	33	120	SELECIONADO
7141170/2024	MONICA TAVARES DE CARVALHO	9	8	16	33	13º	SELECIONADO
7080170/2024	MILA MARIA MARQUES NARANJO	9	16	4	29	140	SELECIONADO
8377170/2024	RAIMUNDO NONATO DE SOUSA MOURÃO	3	16	8	27	15º	SELECIONADO
7132170/2024	MARIA DO PERPETUO SOCORRO AZEVEDO REIS	6	14	6	26	16º	SELECIONADO
8488170/2024	SHEILA MARA MAGALHAES DE SOUZA	6	14	6	26	17º	CADASTRO RESERVA
7362170/2024	CIMERY BATISTA PEREIRA	3	20	0	23	18º	CADASTRO RESERVA
7114170/2024	JOYCE DA SILVA BRAGA	3	10	10	23	19º	CADASTRO RESERVA
8234170/2024	MEIREANE DE OLIVEIRA BRAGA	6	4	8	18	20°	CADASTRO RESERVA
8321170/2024	DAYANE DOS SANTOS CASTRO ANDION	3	8	6	17	21º	CADASTRO RESERVA
9371170/2024	MARIA DO CARMO MOREIRA DANTAS	3	8	6	17	22º	CADASTRO RESERVA
7673170/2024	MARINETH COELHO GRANGEIRO	0	14	0	14	23°	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
7329170/2024	ORLEILSON DA SILVA DO CARMO	0	6	8		14	240	CADASTRO RESERVA
8667170/2024	KETLEN NASCIMENTO GOMES	9	0	2		11	25°	CADASTRO RESERVA
7756170/2024	RONDSON XAVIER	0	8	2		10	26°	CADASTRO RESERVA
7005170/2024	BRUNA FLEURY DANTAS	3	6	0		9	270	CADASTRO RESERVA
8051170/2024	DANIELE DOS SANTOS ALMEIDA	0	6	2		8	28°	CADASTRO RESERVA
7188170/2024	ALESSANDRA FREITAS DE LIMA	0	2	4		6	29°	CADASTRO RESERVA
6464170/2024	LUCIANA CABRAL CORREA	3	0	2		5	30°	CADASTRO RESERVA
7821170/2024	MICHELLE CARVALHO DO NASCIMENTO	0	0	4	HIIV	4	310	CADASTRO RESERVA
7160170/2024	REBECA EMANUELLY GUEDES DE SOUZA	0	4	0	III	4	32°	CADASTRO RESERVA
8094170/2024	MARCIA AGUIAR DA SILVA	0	0	4	HIIV	4	33°	CADASTRO RESERVA
8026170/2024	KELVIN VICTOR RIBEIRO DE ARAUJO	0	2	2	III	4	34°	CADASTRO RESERVA
7425170/2024	REINALDO ALVES LACERDA	3	0	0		3	35°	CADASTRO RESERVA
6574170/2024	MARIA UDINEIA CAVARLHO PIRES	0	2	0		2	36°	CADASTRO RESERVA
8251170/2024	VALCY MORAES DA SILVA	0	0	2	HIIV	2	37°	CADASTRO RESERVA
7133170/2024	TAMIRES ROCHA NATIVIDADE	0	2	0	III	2	38°	CADASTRO RESERVA
7715170/2024	RENATA COSTA DOS SANTOS RODRIGUES	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
7192170/2024	DIENE MORIS	0	0	0		0	40°	ELIMINADO
7500170/2024	ROBERTA NATÁLIA DA SILVA BARBOSA	0	0	0		0	410	ELIMINADO
7446170/2024	ANA CLÁUDIA SOUZA DE OLIVEIRA AUZIER	0	0	0		0	420	ELIMINADO

7634170/2024	ANA JACQUELINE CARVALHO JAIME	0	0	0		0	43°	ELIMINADO
7590170/2024	ROZA MARIA DE OLIVEIRA PASSOS	0	0	0	IV	0	44°	ELIMINADO
6488170/2024	SIMONE NEGREIROS DE SOUZA	0	0	0	IV	0	45°	ELIMINADO
6528170/2024	ESTER SUSAN DA SILVA LUCAS	0	0	0		0	46°	ELIMINADO
6540170/2024	DÉBORA KELLY PINTO DOS SANTOS BRITO	0	0	0	IV	0	47°	ELIMINADO
9877170/2024	SYLVIA SOUZA FORSBERG	0	0	0	IV	0	48°	ELIMINADO
9746170/2024	NIKOLE ANDREA ANDRADE DE SOUSA	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
9732170/2024	BRENDA VASCONCELOS DA SILVA	0	0	0		0	50°	ELIMINADO
9673170/2024	Guiomar Alegria Souza Silva Nobre	0	0	0	IV	0	51°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
9666170/2024	ELANE VIEIRA DA SILVA	0	0	0	IV	0	52°	ELIMINADO
9652170/2024	ROSICLAUDA SOUZA DE MELO	0	0	0	IV	0	53°	ELIMINADO
9589170/2024	ALIANA VERCOZA DA SILVA	0	0	0	IV	0	54°	ELIMINADO
9536170/2024	MARKELLE RIBEIRO BASTOS	0	0	0	IV	0	55°	ELIMINADO
9518170/2024	THALINE CASTRO DE LIMA	0	0	0		0	56°	ELIMINADO
6390170/2024	RAYRA	0	0	0		0	57°	ELIMINADO
8445170/2024	FAUZE MUSSA DIB BISNETO	0	0	0	IV	0	58°	ELIMINADO
9490170/2024	VANESSA KAREM CARVALHO LINS	0	0	0		0	59°	ELIMINADO
8441170/2024	PAMELA PASSOS BRITO	0	0	0	IV	0	60°	ELIMINADO
9301170/2024	PATRÍCIA DANTAS DE SOUZA	0	0	0		0	61°	ELIMINADO
9266170/2024	VICTOR HUGO PEREIRA MENDES	0	0	0		0	62°	ELIMINADO
9189170/2024	MARIA DO PERPETUO SOCORRO VENÂNCIO	0	0	0	IV	0	63°	ELIMINADO
9176170/2024	ALCENIR PEREIRA GOMES	0	0	0	IV	0	64°	ELIMINADO
9145170/2024	ERYCK MACENA SIADE DE AZEVEDO	0	0	0		0	65°	ELIMINADO
9124170/2024	Tamires Amaral Coelho	0	0	0		0	66°	ELIMINADO
9062170/2024	FRANCIVÂNIA ROSÁRIO DA SILVA	0	0	0	IV	0	67°	ELIMINADO
9054170/2024	MARIA DO PERPETUO SOCORRO NASCIMENTO CONCEICAO	0	0	0	IV	0	68°	ELIMINADO
9035170/2024	SUELEN PEREIRA MOREIRA	0	0	0	IV	0	69°	ELIMINADO
6594170/2024	BEATRIZ PORTELA DOS SANTOS	0	0	0		0	70°	ELIMINADO
7004170/2024	LUCAS DE ARAÚJO BATISTA	0	0	0		0	71°	ELIMINADO

9482170/2024	Adalgiza Aparecida Alves de Lima	0	0	0	IV	0	72°	ELIMINADO
8757170/2024	ARACELIS DE SOUZA PIRES PEREIRA	0	0	0	1 11 111	0	73°	ELIMINADO
9356170/2024	RAIMUNDA APORCINO DE ALMEIDA	0	0	0	IV	0	74°	ELIMINADO
8723170/2024	ELISANGELA DAS CHAGAS CUNHA	0	0	0	1 11 111	0	75°	ELIMINADO
8796170/2024	MARLOANNE FERNANDES ABRAHIM	0	0	0	IV	0	76°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: <a href="maiores@suporte.pss@aadesam.org.br">suporte.pss@aadesam.org.br</a>

Manaus, 23 agosto 2024

## OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

